
 

 

 

 

 
Leszno, 20.03.2025 r. 

 
 
dotyczy: postępowania nr LOG-P-Z/0004/2025 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla 

zadania pn.: „Modernizacja pompowni sieciowej i pompowni do płukania filtrów na Stacji Uzdatniania Wody 

w Strzyżewicach wraz z automatyką i sterowaniem – etap III” 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 20.03.2025 r.  
 
 

Pytanie nr 1 

W SIWZ dział III Opis przedmiotu zamówienia określono zakres robót technologicznych (pkt 2), robót 

elektrycznych i AKPiA (pkt 3) oraz robót budowlanych (pkt 4) zakres prac określono głównie w pompowni 

sieciowej oraz pompowni do płukania filtrów natomiast pkt 5 Szczegółowy zakres prac wskazano, iż zakres 

prac jest również określony w projekcie technicznym branży technologicznej w zakresie dotyczącym założeń 

ogólnych. W projekcie technicznym dział 5 założenia ogólne i ogólny zakres prac wskazują na znacznie 

większy zakres prac niż ten wskazany w SIWZ przykładowo wskazano tam oprócz tych wymienionych w 

SIWZ prac, remont zbiorników reakcji, odmalowanie istniejących filtrów, montaż nowej armatury z napędami 

elektrycznymi i elektrycznymi regulacyjnymi w obrębie filtrów, wymiana części instalacji powietrza płukanego 

czy wymiana pomp zanurzeniowych zakres ten nie został ujęty w przedmiarach oraz w części rysunkowej 

projektu. Biorąc pod uwagę rozbieżności dotyczące zakresu prac objętego niniejszym postępowaniem 

prosimy o jednoznaczne określenie przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie dotyczy zakresu wskazanego w SIWZ oraz 

przedmiarze robót. W projekcie technicznym branży technologicznej w dziale 5 - Założenia ogólne zakres 

prac objętych zamówieniem jest tożsamy jak w SIWZ oraz przedmiarze. 

 

Pytanie nr 2 

W SIWZ dział III Opis przedmiotu zamówienia określono zakres robót technologicznych (pkt 2) oraz w 

projekcie branży technologicznej we wszystkich działach Zamawiający określając zakres prac używa słowa 

„montaż”, a nie przykładowo „dostawa i montaż”. Prosimy o jednoznaczną informacje czy w zakresie 

postępowania są montaż istniejących urządzeń, które posiada już Zamawiający czy dostawa i montaż 

nowych urządzeń? 
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Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ i przedmiarem robót w zakresie wykonawcy jest dostawa i montaż 

nowych urządzeń. Wyjątek stanowi montaż istniejącej lampy UV w nowej lokalizacji na hali pomp. 

 

Pytanie nr 3 

Zwracamy się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do 

04.04.2025 r. Uzasadniając powyższe, a także mając na uwadze obszerny i skomplikowany zakres 

przedmiotu zamówienia oraz wydłużony okres oczekiwania na oferty cenowe od podwykonawców 

informujemy, iż w celu należytego przygotowania oferty przetargowej, konieczne jest dokładne i szczegółowe 

zapoznanie się z całym zakresem realizacji przedmiotowego zadania. Wykonawca na etapie oferty, musi 

przewidzieć wszystkie okoliczności i ryzyka związane z realizacją przedmiotowego zamówienia, dlatego 

wydłużenie terminu składania ofert wpłynie korzystnie na jak najdokładniejsze przygotowanie oferty 

przetargowej. 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 31.03.2025r. do godz. 10.00. 
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